
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 1 «Василёк» 

 

 

ПРИКАЗ № 33/1-ОД  

 

                                                                                                           от 14.04.2025 г 

 

 

Об организации воспитательной работы лагеря с дневным пребыванием детей «Василёк» 

при МАДОУ  № 1 

 

 

 

В целях организации воспитательной работы лагеря с дневным пребыванием детей 

«Василёк» при МАДОУ  № 1 в 2025 году,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить программу воспитательной работы и календарный план лагеря с 

дневным пребыванием детей «Василёк» 

2. Утвердить Правила  нахождения на территории организации отдыха детей и их 

оздоровления в лагере с дневным пребыванием 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МАДОУ № 1 _________________ О.А. Проскурякова   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 1 «Василёк» 

 

 

ПРИКАЗ № 47-ОД  

 

                                                                                                           от 12.05.2025 г 

 

 

 

Об утверждении штатного расписания и графика работы сотрудников 

 

 

В целях организации  работы лагеря с дневным пребыванием детей «Василёк» при 

МАДОУ  № 1 в 2025 году,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить штатное расписание  лагеря с дневным пребыванием детей «Василёк» 

2. Утвердить  график работы сотрудников в лагере с дневным пребыванием  

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МАДОУ № 1 _________________ О.А. Проскурякова 

 

 

 


		2025-05-15T09:07:50+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 1 "ВАСИЛЁК"
	Я являюсь автором этого документа




